
JUNIORS 

Top-10-spanne 

Plasing Naam van skool  Deelnemers  Debatnommer 
1 Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria   Chanté Kemp   Bea van der Merwe   Lisa Ferreira  3 
2 Afrikaanse Hoër Seunskool   Alexander Coetzer Kristensen   Werner Victor   Paul-Ralph Smit  5 
3 Hoërskool Durbanville  Angelique Myburgh   Lenae le Roux   Genevieve Myburgh  2 
4 Die Hoërskool Menlopark   Le Roux van Wyk   Luan Visser   Erik Senekal  4 
5 Hoërskool Rustenburg  Heinrich Marx   Jourise van Wyk   Xander Hayward  2 
6 Hoërskool Witteberg  Stephan Uys   Juané Loubser   Zané Wessels  3 
7 Hoërskool Witteberg  Petroné Goosen   Cobus Labuschagne   Tria-Mari Strydom  7 
8 Gill-Kollege  Stefhan Mynardt   Lian Wansink   Zack Fick  6 
9 Hoërskool Durbanville  Elzette Bester   Alberto Cloete   Kian Lombard  7 

10 Hoërskool Rustenburg  Zyke Swart   Mieke Barnard   Leandi Botha  1 
 

 

BESTE TAALGEBRUIKER 
  Die Hoërskool Menlopark   Erik Senekal        
      

BESTE DEBATTEERDER 
  Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria   Chanté Kemp        

 

Wenners van die debatte 

Debatnommer Naam van skool  Deelnemers  
1 Hoërskool Rustenburg  Zyke Swart   Mieke Barnard   Leandi Botha  
1 Helpmekaar Kollege   Ruewan Henning   Caiden Bouwer   Stella Myburgh  
2 Hoërskool Durbanville  Angelique Myburgh   Lenae le Roux   Genevieve Myburgh  
2 Hoërskool Rustenburg  Heinrich Marx   Jourise van Wyk   Xander Hayward  
3 Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria   Chanté Kemp   Bea van der Merwe   Lisa Ferreira  



3 Hoërskool Witteberg  Stephan Uys   Juané Loubser   Zané Wessels  
4 Hoërskool Durbanville  Lisa Schrönen   Lienke Grobler   Marita Bosman  
4 Die Hoërskool Menlopark   Le Roux van Wyk   Luan Visser   Erik Senekal  
5 Hoërskool Stellenberg  Tian Basson   MJ van Rensburg   Delinda du Toit  
5 Afrikaanse Hoër Seunskool   Alexander Coetzer Kristensen   Werner Victor   Paul-Ralph Smit  
6 Gill-Kollege  Stefhan Mynardt   Lian Wansink   Zack Fick  
6 Afrikaanse Hoër Seunskool   James Roets   Hendré Lombaard   Juan Ferreira  
7 Hoërskool Witteberg  Petroné Goosen   Cobus Labuschagne   Tria-Mari Strydom  
7 Hoërskool Durbanville  Elzette Bester   Alberto Cloete   Kian Lombard  

 

SENIORS 

Top-10-spanne 

Plasing Naam van skool  Deelnemers  Debatnommer 
1 Hoërskool Rustenburg  Mila Nel   Nieke Enslin  7 
2 Afrikaanse Hoër Seunskool   Ignus Ferreira   Wian van Rooyen  7 
3 Afrikaanse Hoër Seunskool   Neil Grobbelaar   Jacques Ferreira  3 
4 Afrikaanse Hoër Seunskool   George Henderson   Adriaan Nel  5 
5 Hoërskool Rustenburg  Marco Pretorius   Derik Visser  1 
6 Helpmekaar Kollege   Elanzé Kuhn   Nicol Jordaan  4 
7 Hoërskool Pietersburg  Cara van der Goot   Izelna Venter  6 
8 Paul Roos Gimnasium  Dirk Guelpa   Steffan Thielen  2 
9 Hoërskool Witteberg  Jurie Wessels   André Hauptfleisch  5 
10 C&N Sekondêre Meisieskool Oranje  Dominique du Plessis   Bea du Toit  2 

 

 

BESTE TAALGEBRUIKER 
  Paul Roos Gimnasium  Steffan Thielen      
     



BESTE DEBATTEERDER 
  Hoërskool Rustenburg  Nieke Enslin      

 

Wenners van die debatte 

Debatnommer Naam van skool  Deelnemers  
1 Paul Roos Gimnasium  Christiaan van der Merwe   Rossouw van Niekerk  
1 Hoërskool Rustenburg  Marco Pretorius   Derik Visser  
2 Paul Roos Gimnasium  Dirk Guelpa   Steffan Thielen  
2 C&N Sekondêre Meisieskool Oranje  Dominique du Plessis   Bea du Toit  
3 Afrikaanse Hoër Seunskool   Neil Grobbelaar   Jacques Ferreira  
3 Hoërskool Outeniqua   Thomas Smook   Carla Krüger  
4 Paul Roos Gimnasium  Altus du Plessis   Dirk Aldrich  
4 Helpmekaar Kollege   Elanzé Kuhn   Nicol Jordaan  
5 Afrikaanse Hoër Seunskool   George Henderson   Adriaan Nel  
5 Hoërskool Witteberg  Jurie Wessels   André Hauptfleisch  
6 Hoër Meisieskool Bloemhof  Marilin Smit   Chrystan Wagenstroom  
6 Hoërskool Pietersburg  Cara van der Goot   Izelna Venter  
7 Hoërskool Rustenburg  Mila Nel   Nieke Enslin  
7 Afrikaanse Hoër Seunskool   Ignus Ferreira   Wian van Rooyen  

 

 

 

 

 

 


